Protokół Nr XIX/07
Z obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 28 grudnia 2007r.
w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 1000, godzina zakończenia sesji 1030
W sesji uczestniczyło 15 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice  Pani Edyta Jakubowska –Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurewicz,

- dyrektorzy i kierownicy jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice.

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
Ad. 1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski o godz. 1000 dokonał otwarcia XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję: radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.
Ad. 2)
Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy               15 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 3)
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski przedstawił porządek obrad. Jednocześnie Przewodniczący złożył wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad podczas XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice. Do punktu 5 „podjęcia uchwał” zaproponował dopisanie podpunktu: „k” o treści – ustalenie stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach w pierwszej kategorii.
1.   Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2.   Przedstawienie nowego porządku obrad

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 20 listopada 2007r.
4. Informacja o pracy Wójta między sesjami.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)   zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2007
b)   budżet gminy Grębocice na rok 2008.
c)   ustalenie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.

d)   określenie regulaminu wynagradzania   nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach i placówkach   

      oświatowych prowadzonych przez gminę Grębocice.
e)   ustalenie stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego, oraz wartości jednego  punktu dla  

      pracowników   administracji  i  obsługi  Szkoły  Podstawowej  im.  Kornela  Makuszyńskiego                

      w   Rzeczycy w pierwszej kategorii.
f)   ustalenie stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego, oraz wartości jednego   punktu dla 
      pracowników administracji  i   obsługi   Szkoły   Podstawowej    im.   Janusza Kusocińskiego                 

      w Grębocicach  w pierwszej kategorii.

g)   ustalenie stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego, oraz wartości jednego punktu dla 
      pracowników   administracji    i   obsługi    Gimnazjum   im.   Jana   Nowaka - Jeziorańskiego                     
      w  Grębocicach w pierwszej kategorii.

h)   przeznaczenia    środków    finansowych   na   pomoc    zdrowotną    dla    nauczycieli    szkół                          

      i     przedszkola     prowadzonych   przez    Gminę   Grębocice   oraz   przyjęcia    regulaminu 
      gospodarowania tymi środkami

i)   wprowadzenia   zmian   w uchwale   nr IV/17/2006 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia  

     2006r.   w sprawie  utworzenia   rachunku   dochodów  własnych  w Szkole Podstawowej  im. 

     Janusza Kusocińskiego w Grębocicach  
j)   wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/17/2006   Rady Gminy Grębocice  z  dnia 28   grudnia 

     2006r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Gimnazjum im. Jana Nowaka-

     Jeziorańskiego w Grębocicach.

k) ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla 

            pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach w pierwszej kategorii.

6. Wnioski i interpelację radnych oraz sołtysów.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.

Ad. 4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni Gminy Grębocice nie wnieśli uwag do porządku obrad. Jednomyślnie przyjęto nowy porządek obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice.
CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY
Ad. 1)
Przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Gminy z dnia 12 grudnia  2007r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołów.
Ad. 2)

Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami.

Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński omówił umowy i zarządzenia podpisane w okresie między sesjami. Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik Nr 4 i 5 do protokołu. Wójt Gminy Grębocice poinformował, że ogłoszony został konkurs ofert na realizację programu zdrowotnego            z zakresu „Program profilaktyki stomatologicznej dla dzieci i młodzieży na rok 2008”                               i „Profilaktyka chorób układu rodnego na rok 2008”. Wójt poinformował  również, że  podpisana została umowa z Panem Mirosławem Kazimierczykiem, który od wielu lat zajmuje się opracowywaniem wyników sejsmicznych eksploatacji złoża rudy miedzi. Na sesji Wójt także oświadczył, że  wszystko, co zostało zaplanowane na rok 2007 zostało praktycznie w całości zrealizowane.
Ad. 3)

Podjęcie uchwały

Ad. 3a)

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2007

Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                  W wyniku głosowania jawnego , uchwałę w sprawie zmian budżetu na rok 2007 przyjęło                          15 radnych.
 Uchwała nr XIX/73/2007 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu.
Ad. 3b)
Podjęcie uchwały w sprawie  budżetu Gminy Grębocice na rok 2008
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                    W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie budżetu na rok 2008, podjęto jednogłośnie             15 głosami „za”.
Uchwała Nr XIX/74/2007 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu.
Ad. 3c) 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007.

Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 
W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                   W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007.

Uchwała Nr XIX/75/2007 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.
Ad. 3d)
Podjęcie uchwały w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych               w szkole i placówkach oświatowych prowadzonych przez  Gminę Grębocice.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 
W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                     W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i placówkach oświatowych prowadzonych przez  Gminę Grębocice.

Uchwała Nr XIX/76/2007 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.
Ad. 3e)
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy w pierwszej kategorii 
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy w pierwszej kategorii 

Uchwała Nr XIX/77/2007 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.
Ad. 3f)
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach w pierwszej kategorii. 
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach w pierwszej kategorii.

 Uchwała Nr XIX/78/2007 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu.
Ad. 3g)
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Gimnazjum im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Grębocicach w pierwszej kategorii. 
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Gimnazjum im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Grębocicach w pierwszej kategorii.

Uchwała Nr XIX/79/2007 stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu.
Ad. 3h)
Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Grębocice oraz podjęcia regulaminu gospodarowania tymi środkami.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Grębocice oraz podjęcia regulaminu gospodarowania tymi środkami.
Uchwała Nr XIX/80/2007 stanowi zał. nr 13 do niniejszego protokołu.
Ad. 3i)
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/17/2006 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/17/2006 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Grębocicach.
Uchwała Nr XIX/81/2007 stanowi zał. nr 14 do niniejszego protokołu.
Ad. 3i)
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/17/2006 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Gimnazjum im. Jana Nowaka - Jeziorańskiego w Grębocicach.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr IV/17/2006 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w Gimnazjum im. Jana Nowaka – Jeziorańskiego w Grębocicach.
Uchwała Nr XIX/82/2007 stanowi zał. nr 15 do niniejszego protokołu.
Ad. 3i)
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach w pierwszej kategorii.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach w pierwszej kategorii.

Uchwała Nr XIX/83/2007 stanowi zał. nr 16 do niniejszego protokołu.
Ad. 4) 

Wnioski i interpelację radnych oraz sołtysów.
 Nikt ze zgromadzonych nie złożył wniosku ani interpelacji.
Ad. 6) 

Sprawy różne

Nie było.

Ad. 7) 

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski o godzinie 1030 zamknął obrady XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy w  Grębocicach.
Protokołował:                                                                                                      Zatwierdził:
